
Ad Soyadı Branşı Görüşme Günü Görüşme Saati

SALI 16.00-16.50

PERŞEMBE 11.45-12.25

PERŞEMBE 16.00-1650

PERŞEMBE 10.55.11.35

PERŞEMBE 16.00-16.50

PAZARTESİ 11.45-12.25

PERŞEMBE 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 10.55-11.35

PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 13.25-14.05

SALI 16.00-116.50

ÇARŞAMBA 10.55-11.35

ÇARŞAMBA 16.00-16.50

7 PERŞEMBE 10.55-11.35

PAZARTESİ 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 10.55-11.35

SALI 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 13.25-14.05

ÇARŞAMBA 16.00-16.50

SALI 09.15-09.55

SALI 16.00-16.50

PERŞEMBE 10.05-10.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

PAZARTESİ 13.25-14.05

SALI 16.00-16.50

PERŞEMBE 09.15-09.55

PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 14.15-15.05

PERŞEMBE 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 13.25-14.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

CUMA 11.45-12.25

PAZARTESİ 16.00-16.50

SALI 10.05-1045

PAZARTESİ 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 10.05-10.45

PAZARTESİ 16.00-16.50

CUMA 11.45-12.25

PAZARTESİ 16.00-16.50

SALI 08.25-09.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 10.05-10.45

PAZARTESİ 16.00-16.50

PAZARTESİ 10.55-11.35

TED KAYSERİ KOLEJİ ÖZEL İLKÖĞRETİM OKULU

2014- 2015  ÖĞRETİM YILI VELİ ÖĞRETMEN GÖRÜŞME GÜN VE SAATLERİ

ASUMAN AYTEKİN Türkçe

ELVAN İKBAL AKKAN Türkçe

EMİNE GÖNEN Türkçe

MEHTAP BAHADIR Türkçe

MÜRÜVET ALPARSLAN Matematik

BEDRANA YILDIRIM Matematik6

5

4

3

2

1

SELİN ÇALIŞKAN Matematik

8

SELMA ARSLAN ERSEM Matematik

SEDA ÖZDEMİR Matematik

9

10

AHMET YILMAZ Fen Bilimleri10

ASLIHAN ORHAN Fen Bilimleri

EMRULLAH DAĞLI Fen Bilimleri

NACİYE SERBEST Sosyal Bil.     

NUR UYAR Fen Bilimleri

NURİ ÇORBACIOĞLU Sosyal Bil.

F.NİLÜFER İNDAP İngilizce

ZUHAL YILDIRIM İngilizce

ÜMİT ERSAYDI İngilizce

EMEL ÖZCAN TEMEL İngilizce

FATMA BAYSAL İngilizce

BAŞAK ÖZSOY İngilizce

ŞEBNEM ÇALIŞKAN İngilizce

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21



PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 08.25-09.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

SALI 10.55-11.35

PAZARTESİ 16.00-16.50

SALI 10.05-10.45

PAZARTESİ 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 14.15-14.55

PAZARTESİ 16.00-16.50

CUMA 10.05-1045

PAZARTESİ 16.00-16.50

CUMA 08.25-09.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 08.25-09.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

PAZARTESİ 11.00-11.40

PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 08.25-09.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 15.05-15.45

DOĞUM İZNİNDE

PERŞEMBE 16.00-16.50

PAZARTESİ 10.55-11.35

SALI 16.00-16.50

PERŞEMBE 09.15-09.55

SALI 16.00-16.50

PERŞEMBE 09.15-09.55

PERŞEMBE 16.00-16.50

CUMA 08.25-09.05

---------

PERŞEMBE 10.05-10.45

SALI 16.00-16.50

PAZARTESİ 08.25-09.05

16.00-16.50

PAZARTESİ 15.05-15.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 08.25-09.05

SALI 16.00-16.50

CUMA 08.25-09.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

SALI 08.25-09.05

PERŞEMBE 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 08.25-09.05

AYŞE ÜLKÜ ÖZCAN İngilizce

MÜNİBE YAZICI İngilizce

HALİME YÜMÜN İngilizce

ŞÖLEN  PAMUK İngilizce

LİNDA SARIALP İngilizce

GÖKÇE ÖZGE KARALAR İngilizce

DENİZ HIZARCIGIL İngilizce

YEŞİM YAMAN İngilizce

ESRA  KAFTAR İngilizce

LİNDA TUNA İngilizce

TÜLİN GÜRBÜZ İngilizce

ÇİĞDEM ERDEM Almanca 

ÖZNUR POLAT Almanca 

ŞULE KOCAEL Görsel Sanatlar

RABİA KARABULUT Görsel Sanatlar

MÜGE ÖZTÜRK Müzik

ESER ÖZPOYRAZ Müzik

EREN TOKMAK Müzik

İSMAİL CEM YEREBASAR Beden Eğitimi

SEDA KILIÇ Beden Eğitimi

ELVAN AKKAŞ Beden Eğitimi

ASUMAN KORKMAZ Beden Eğitimi
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41

29
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34

46

42

43

44

45

35

36

37

39

40



Ad Soyadı Branşı Görüşme Günü Görüşme Saati

PAZARTESİ I6.00-16.50
PERŞEMBE 10.05-10.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

PERŞEMBE 08.25-09.05

PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 09.15-09.55

PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 08.25-09.05

PERŞEMBE 16.00-16.50

PAZARTESİ 14.15-14.55

PERŞEMBE 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 11.45-12.25

PERŞEMBE 16.00-16.50

PAZARTESİ 14.15-14.55

PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 10.05-10.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

CUMA 10.05-10.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

PAZARTESİ 09.15-09.55

PAZARTESİ 16.00-16.50

CUMA 10.55-11.35

PAZARTESİ 16.00-16.50

CUMA 10.05-10.45

PAZARTESİ 16.00-16.50

SALI 14.15-14.55

PAZARTESİ 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 14.15-14.55

PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 13.25-14.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 13.25-14.05

PERŞEMBE 16.00-16.50

PAZARTESİ 10.55-11.35

PERŞEMBE 16.00-16.50

PERŞEMBE 14.15-14.55

SALI 15.05-15.45

CUMA 10.55-11.35

PAZARTESİ 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 09.15-09.55

PERŞEMBE 16.00-16.50

CUMA 14.15-14.55

PAZARTESİ 16.00-16.50
ÇARŞAMBA 09.15-09.55

SALI 16.00-16.50

PAZARTESİ 13.25-14.15

PAZARTESİ 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 13.25-14.05

TED KAYSERİ KOLEJİ ÖZEL İLKÖĞRETİM OKULU

2014- 2015 ÖĞRETİM YILI VELİ ÖĞRETMEN GÖRÜŞME GÜN VE SAATLERİ

MUSTAFA BULUT Din Kültürü

GÖKAY ÇALIŞKAN Bilişim Tek.

İLKNUR HATİCE GÜMÜŞLÜ Drama

FATMA TÜRKÖZ Tek Tasarım

GAMZE KILIÇ

ANA- C

EMİNE ALADAĞ ANA-F

SUNA KAYA

ANA  A

NİLGÜN MAVUŞ ANA-D

ÖZGE AĞIR ANA-E

BETÜL DALDAL ANA-B

LÜTFİYE YILDIZ 3-A

BAYRAM TURAN 3-B 

HİLMİ DOĞAN 3-C

SERPİL ÜNSAL 3-D

KAMZE İLTER 3-E

EMİNE ÖZBEK 3-F

DİLEK EKİN 4-A

GÜLDEN YILMAZ 4 -B

RÜVEYDA SOYIŞIK 4-C

MERAL AKDENİZ 4-D

NİHAT ULUS 4-E

ZEHRA YELDA ATEŞ 1-C

FATMA  ERSÖZ 1-B

FİGEN ÇOBAN 1-A70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

47

48

49

50

51

52

53



PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 10.05-10.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

SALI 13.25-14.05

ÇARŞAMBA 16.00-16.50

SALI 13.25-14.05

PERŞEMBE 16.00-16.50

CUMA 09.15-09.55

ÇARŞAMBA 16.00-16.50

PAZARTESİ 13.25-14.05

PERŞEMBE 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 13.25-14.05

PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 15.05-15.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

PERŞEMBE 12.05-12.45

PAZARTESİ 16.00-16.50

PERŞEMBE 10.55-11.35

0

ÇARŞAMBA 15.05-15.45

PERŞEMBE 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 10.55-11.35

SALI 16.00-16.50

ÇARŞAMBA 10.55-11.35

--------

SALI 14.15-14.55

02  MART 2015 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİDİR.

SAYIN VELİLERİMİZİN GÖRÜŞMEYE RANDEVÜ ALARAK GELMELERİ,GÖRÜŞMENİN VERİMLİ OLMASI 

BAKIMINDAN ÇOK ÖNEMLİDİR.

1)16.00-16.50   GÖRÜŞMELERİ,SINIFLARDA

2)ÇALIŞMA SAATLERİ İÇERİSİNDEKİ GÖRÜŞMELER İSE  GÜVENLİ GEÇİŞ BÖLÜMÜNDEKİ

     GÖRÜŞME ODALARINDA YAPILACAKTIR. BİLGİLERİNİZİ RİCA EDERİM.

                                                                                                                   

    RACİ ÜLKE

OKUL MÜDÜRÜ

BAYRAM ŞAHİN 1-E

MEDİNE DAL 1-D

SELİM GÜRGENÇ 2-A

NURTEN DEMİRAL 2-B

ARİFE BAKSOY 2-C

MUSTAFA ŞAHİN 2-D

BETÜL SOYUER 2-E

AHMET FAZIL BAHADIR Din Kültürü 

ONUR KARGA ALMANCA

CANAN YALÇIN Halkoyunları

SAADET ÇİĞDEM YENİCİL Sosyal Bilgiler

VEDAT KASIMĞLU Satranç

OSMAN ÖKSÜZ Din Kültürü83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71



1 FATMA YAYLA Yard Hizm


